

**Работы по укладке
асфальтобетонных покрытий
по улицам мун. Комрат**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Работы по укладке асфальтобетонных покрытий по улицам мун. Комрат

Valoarea de deviz 7 183 378 Lei

Intocmit in преюри curente 27.06.2022

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	13,800	11 302,80 0,00	155 978,64 0,00
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2	17 250,000	285,84 6,37	4 930 727,07 109 929,94

	Total	Lei	5 086 706
	Asigurari sociale	24 %	26 383
	Cheltuieli directe		5 113 089
	Cheltuieli de regie	11,5 %	588 005
	Beneficiu de deviz	5 %	285 054
	Total		5 986 148
	TVA	20 %	1 197 230
	Total deviz: Inclusiv salariu		7 183 378 109 930

Intocmit

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

**Работы по укладке
асфальтобетонных покрытий
по улицам мун. Комрат**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Работы по укладке асфальтобетонных покрытий по улицам мун. Комрат

Valoarea de deviz 7 183 378 Lei

Intocmit in prejurii curente 27.06.2022

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrrii ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 293,7500	84,97	109 929,94
		Total manopera				109 930

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	2 432,2500	1 880,00	4 572 630,0
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	77,6250	280,00	21 735,0
3.	23203226000401	Bitum	t	14,2140	10 860,00	154 364,04
4.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	284,6250	15,00	4 269,38
		Total materiale de constructii				4 752 998

Utilaje de constructii:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	4,1400	390,00	1 614,6
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	137,1375	360,00	49 369,5
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	137,1375	360,00	49 369,5
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	137,1375	900,00	123 423,75
		Total utilaje de constructii				223 778

Total	Lei	5 086 706
Asigurari sociale	24 %	26 383
Cheltuieli directe		5 113 089
Cheltuieli de regie	11,5 %	588 005
Beneficiu de deviz	5 %	285 054
Total		5 986 148
TVA	20 %	1 197 230
Total deviz:		7 183 378

Intocmit

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Obiectul de Lucru **Investitor**
покрытий по улицам мун. Комрат**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			11 302,80 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 860,00	11 185,80
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	390,00	117,00
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2			285,84 6,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	6,37
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 880,00	265,08
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	280,00	1,26
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	360,00	2,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	360,00	2,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	7,16

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.